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Tegevusaruanne

Tootjavastutusorganisatsioon OU (edaspidi TVO) on keskkonnaministri poolt 22.01.2009
akrediteeritud taaskasutusorganisatsioon, mis tegeleb pakendijddtmete kogumise ja
taaskasutamisse suunamisega.

TVO klientideks on ettevétted, kes toovad maale pakendatud kaupu voi kes ise oma
tegevuse kaigus pakendavad ning midvad kaupu Eesti turule. Kliendilepinguga annavad
ettevdtjad oma Eesti turule mitdavate toodete pakendite kogumise ja taaskasutuse
sihtarvude taitmise kohustused tle TVO-le.

Aastaaruande koostamise hetkeks oli TVOga kliendilepingu sdIminud ettevétjaid 1011.
Vérreldes 2015. aastaga on lisandunud 45 lepingut.

TVO muidgitulu koosneb Uksnes pakendiettevétjate poolt makstavatest teenustasudest.
Teenustasudega teenindatakse Ule-eestilist pakendijaatmete kogumisvorku, panustatakse
elanikkonna teadlikkuse kasvatamisse ning kantakse administratiivtegevustega seotud
kulusid.

TVO kogub pakendijadadtmeid nii avalike pakendipunktidega kui ka kohtkogumisena
kortermajadest ja eramajadest. Alljargnevalt on valjatoodud erinevad kogumisviisid ja
nende maht.

* Avalikud, koigile kasutamiseks mdeldud pakendipunktid, kuhu saab ara anda koiki
pakendijaatmeid. Selliseid kogumisvahendeid on Ule Eesti 1490 tikki, aastaga on
lisandunud 75 konteinerit.

» Kortermajade pakendikogumise teenusega teenindatakse 1200 maja

« Eramajasid, kust kogutakse pakendijdatmeid pakendikotiga on 6534. Kusjuures aastaga
on liitunud Gle 500 majapidamise.

2016. aastal saatsid TVO kliendid Eesti turule kokku natuke tle 33 000 tonni
pakendijaatmeid ning nendest 69% kogusime kokku ja suunasime

taaskasutusse.

2016. aastal investeeriti eelnevate perioodide kasumist pakendijadtmete kogumissisteemi
arendamisse 278 000 eurot. Soetati 180 uut pakendikonteinerit.

TVO panustab nii ettevotjate kui ka elanikkonna pakendijddtmete kaitlemisega seotud
teadlikkuse kasvu. 2016. aastal investeerisime sellesse tegevusse ule 25 000 euro.
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2016. aastal muutusi TVO osakapitalis ning osanike hulgas ei toimunud.

2017. aasta peamisteks eesmérkideks on jatkata olemasoleva konteinerpargi
arendamisega selliselt, et pakendijdatmete kogumine oleks efektiivsem ja pakendite
araandmine elanikkonnale mugavam.

Valmimas on uus koduleht, mille loomisel on eesmérgiks seatud olulisema informatsiooni
kiirema leidmise tagamine.

Peamised finantssuhtarvud:

Suhtarvud 2016 2015
Muugitulu rentaablus 19,97% 28,22%
ROA 29,90% 57,92%

Suhtarvude leidmise valemid:
Miidgitulu rentaablus (Profit Margin) = (puhaskasum / miidgitulu) *100%
Kogukapitali rentaablus (ROA) = (puhaskasum / kogukapital) * 100%
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pohivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku liihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

455 668
870 307
1325975

15500
243 870
259 370

1585 345

269 346
269 346
269 346

3168
644

838 017
474170
1315 999
1 585 345

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015 Lisanr

359 812 2
827 182 3
1186 994

0 3

123 930 6
123 930
1310 924

469 095 7
469 095
469 095

3168
317
153 891

© © ©o o

684 453
841 829
1310 924
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Muugitulu

Mutdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
Brutokasum (-kahjum)

Turustuskulud

Uldhalduskulud

Muud &ritulud

Muud é&rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016
2374129
-1 605 825
768 304
-20 579
-273 608
0

0

474 117
53
474170
474170

2015
2424 432
-1482729
941 703
-28 412
-229 536
2868
-2192
684 431
22

684 453
684 453

2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
10
11

12,13
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimoétted

Uldine informatsioon

Tootjavastutusorganisatsioon OU (edaspidi ka “Ettevéte”) 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti heast
raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele tuginev
raamatupidamistava, mille pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ja mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspdhimdtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raamatupidamise aruanne on koostatud lahtuvalt vaikeettevotte lihendatud aruande nduetest.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ning pangas.Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid
aritegevusest kaudsel meetodil.

Nouded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevéotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdenéosust hinnatakse véimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete
arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejadanud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatden&oliste nduete laekumist kajastatakse
ebatdendoliselt laekuvate nduete kulu vdhendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pohivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku t66eaga Ule Uihe aasta ja maksumusega Ule 1000 eurot. Varad, mille kasulik té6iga on Ule he aasta, kuid
mille soetusmaksumus on kuni 1000 eurot, kantakse 100%-liselt kuludesse nende soetamisel. Materiaalset pohivara kajastatakse bilansis tema
soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile
vbetud pdéhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud p&hivaraga. Amortisatsiooninormid maératakse igale pdhivarale eraldi séltuvalt selle
kasulikust todeast. P6hivara amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni hakatakse arvestama péhivara
kasutuselevétmisele jargnevast kuust. Amortisatsiooni arvestamisel lIahtutakse jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Ehitised ja rajatised 20-30 aastat

Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat

Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (volad hankijatele, voetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud luhi- ja pikaajalised

volakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressiméara meetodit.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimine kajastatakse tuludes tiksnes siis, kui:

a) sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks; ja

b) sihtfinantseerimisega seotud véimalikud tingimused on téidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.
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Tulud

Mudgitulu kajastatakse tekkepdhiselt saadud vbi saadaoleva tasu diglases vaartuses, st. osutatud teenuste eest saadavates
summades.Tulu kaupade muugist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on ostjale ule ldinud, midgitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaarselt méaratav ning tehingust saadav tasu laekumine téen&oline. Tulu teenuse miugist kajastatakse teenuse
osutamise jérel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis I&htudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Seotud osapooled

Kéesolevas aastaaruandes on seotud osapoolteks:

1) ettevétte juriidilistest isikutest osanikud;
R-S Packing OU

AS Balsnack International Holding
ASLTT

AS Smarten Logistics

AS Sirowa Tallinn

RR Lektus AS

AS OG Elektra

Maxima Eesti AS

2) ettevotte osanikega seotud ettevotted;
AS OG Elektra Tootmine

Osalihing LIHAKARN

Ragn-Sells AS

3) ettevotte juhatuse liige;
Kristiina Dreimann

Dividendipoliitika
Vastavalt osanikevahelisele kokkuleppele ja Pakendiseadusest tulenevatele nduetele, ettevéte reinvesteerib oma kasumi Uhingu tegevusse ega
jaota kasumit osanikele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Arvelduskonto 455 668 359 812
Kokku raha 455 668 359 812
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2016

Noéuded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Ebatdenaoliselt
laekuvad
nduded

Ndéuded seotud
osapoolte vastu

Maksude ettemaksed
ja tagasinéuded

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku néuded ja
ettemaksed

31.12.2015

Noéuded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Ebatdenaoliselt
laekuvad
nduded

Nduded seotud
osapoolte vastu

Maksude ettemaksed
ja tagasindéuded

Ettemaksed

Tulevaste
perioodide kulud

Kokku néuded ja
ettemaksed

821071

894 394

-73 323

26 230

24 840

13 666

13 666

885 807

800 604

899 247

-98 643

22 377

4167

34

34

827 182

Lisa 4 Nouded ostjate vastu

(eurodes)

Ostjatelt lackumata arved
Ebatdenaoliselt laeckuvad néuded

Kokku nouded ostjate vastu

2016. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tihtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul nr
805 571 15 500
878 894 15 500 4
-73 323 4
26 230 14
24 840 5
13 666
13 666
870 307 15 500
Jaotus jarelejaanud tihtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul nr
800 604
899 247 4
-98 643 4
22 377 14
4167 5
34
34
827 182
31.12.2016 31.12.2015
920 624 921 624
-73 323 -98 643
847 301 822 981
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvélad

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Ettemaks Maksuvoélg Ettemaks Maksuvolg

Kaibemaks 67 672 0 27 060
Uksikisiku tulumaks 4616 0 2247
Erisoodustuse tulumaks 221 0 63
Sotsiaalmaks 9011 0 4339
Kohustuslik kogumispension 662 0 335
Toéo6tuskindlustusmaksed 535 0 314
Ettemaksukonto jagk 24 840 4167

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvélad 24 840 82717 4167 34 358
Lisa 6 Materiaalsed p6hivarad
(eurodes)

Kokku
Masinad ja
Muud masinad seadmed
ja seadmed

31.12.2014

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jadkmaksumus 0 0 0

Ostud ja parendused 123 930 123 930 123 930

Muud ostud ja parendused 123 930 123 930 123 930

31.12.2015

Soetusmaksumus 123 930 123 930 123 930

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jadkmaksumus 123 930 123 930 123 930

Ostud ja parendused 153 985 153 985 153 985

Muud ostud ja parendused 153 985 153 985 153 985

Amortisatsioonikulu -34 045 -34 045 -34 045

31.12.2016

Soetusmaksumus 277 915 277 915 277 915

Akumuleeritud kulum -34 045 -34 045 -34 045

Jéadkmaksumus 243 870 243 870 243 870

10
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Lisa 7 Vélad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016
Vélad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku volad ja ettemaksed

31.12.2015
Vélad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku volad ja ettemaksed

Lisa 8 Volad téovotjatele
(eurodes)

Toéotasude kohustis
Puhkusetasude kohustis

Kokku volad toovotjatele

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

Osakapital
Osade arv (tk)

151 219
16 149
82717
19 261
19 261

269 346

420 374
8673
34 358
5690
5690
469 095

31.12.2016
8124

8 025

16 149

31.12.2016
3168
8

2016. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2015
3985
4 688
8673

31.12.2015
3168
8

151 219
16 149
82717
19 261
19 261

269 346

420 374
8673
34 358
5690
5690
469 095

Lisa nr

Lisa nr

11
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Lisa 10 Miitgitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muik Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Miiiik Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku miiiigitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Muugipakendi taaskasutus
Veopakendi taaskasutus

Kokku miiiigitulu

2016

2374129
2374129
2374129

1525 597
848 532
2374129

2016. a. majandusaasta aruanne

2015

2424 432
2424 432
2424 432

2134 646
289 786
2424 432

Lisa 11 Miiiidud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)

Konteinerpargi teenindamise kulu
Ostetud taaskasutuse kulu

Kokku miiiidud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

Lisa 12 Uldhalduskulud

(eurodes)

Uir ja rent

Mitmesugused burookulud
Koolituskulud

Kulu ebatden&oliselt laekuvatest nduetest
T66jdukulud
Amortisatsioonikulu

Muud

Muud t66jéukulud

itk kulud

Muud ostetud teenused
KIK projekt

Kokku iildhalduskulud

2016
1596 190
9635
1605 825

2016
19 461
10179

2723
-22 682
164 129

34 045
4901
21687
0

39 165
0

273 608

2015
1273 336
209 393
1482729

2015 Lisanr
5335
1259
1070
82 351
101 617 13
0 6
1233
15 036
518
11 381
9736
229 536

12
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Lisa 13 Téojoukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku té66joukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega riithmade I6ikes

2016
124 627
39 502
164 129
6

Kohustised

89 371

Miiiigid

31.12.2016
Nouded
Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
. - . ” 26 230
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevdtjad
Osanikuga seotud ettevote 0
Ostud ja miigid
2016
Ostud
Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
1036 296

valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevdtjad

Tegev- ja korgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

120 394

2016
14 685

2016. a. majandusaasta aruanne

2015
75 951
25 666
101 617
4
31.12.2015
Nouded Kohustised
22 377 1403
0 343 531
2015
Ostud Muiigid
967 843 114 466
2015
1853
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